Predmluva
Uvod

Obsah

11

Historie plemene
Jak vidi psa Japonci
Kdo byl samuraj

Slechténi tosy
Pro€ vznikla tosa
Jak vznikla tosa

Z4apasnici sumo

Standard plemene

Standard plemene tosa inu
Popis plemene tosa inu
Komentar kK standardu

Povahové vlastnosti

Vybér Sténéte
Spravna péece

Spravna vyziva
Spravna vychova

Tosa a déti

61
64
65
68
71



